UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2  4S,9, /94

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso da delega

çao de ccmpetencia que lhe foi conferida pelo CONSUNI, em sua 235-4  Reu

nião, realizada em 16/11/93, nos termos do Artigo 16, Parágrafo 1 2 , In

ciso I, do Decreto N 2  94.664, de 23/07/87, e ad referendum do Conse -

lho de Ensino, Pesquisa e Extensão,

R E S O L V E:

Proceder a progressão funcional, por avaliação acadêmica, do

Servidor SADEK CRISOSTOMO ABSI ALFARO, ocupante do cargo de Professor

Adjunto MSC-2, para o nível 3, do Quadro de Pessoal Permanente desta

Fundação Universidade ae Brasília, com lotação no Departamento de Enge

nharia Mecãnica, a partir de 01/10/93.

Brasília-DF,.V1. de fevereiro de 1994.

R IO BARROSOFEA IS FONSECA

Vice-Reitor

cc: GRE/VRT/FTD/ENM/DPE/SOC/ACS/SCA.

	Page 1